PAGE
2

СОВЕТ ТЫМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

25.07.2022
	№ 144

с. Тымск
О внесении изменений в Решение Совета Тымского сельского поселения от 17.05.2013 № 25 «Об     утверждении Положения о размере и порядке оплаты труда лиц, замещающих муниципальные должности

муниципального образования «Тымское сельское поселение»»
     В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации и в целях формирования мотивации к повышению качества и результативности труда
РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения в решение Совета Тымского сельского
поселения от 17.05.2013 г. № 25 «Об утверждении Положения о размере и порядке оплаты труда лиц, замещающих муниципальные должности муниципального образования «Тымское сельское поселение» (далее – Решение Совета):
        1) пункт 11 Положения  изложить в новой редакции:

        «11. Лицам, замещающим муниципальные должности, выплачивается ежемесячная надбавка за особые условия деятельности в размере 44,5 процентов должностного оклада.».
       2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 июня 2022 года.

       3. Контроль за исполнением  настоящего решения возложить  на социально - экономический комитет.

	Председатель Совета поселения,

Глава Тымского сельского поселения
	К.Ф. Важенин